
UCHWAŁA NR 134/XX/08
RADY POWIATU W SIERPCU

 z dnia 30 czerwca 2008r.

zmieniająca  Uchwalę  w  sprawie  organizacji  oraz  ustalenia  zasad 
ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 19 ust. 11, 
art. 90 ust. 2, 3 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 
64, poz. 593 z późn. zm.) – Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 158/XXIV/2005 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 23 marca 2005r. 
w sprawie organizacji oraz ustalenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w 
mieszkaniach chronionych § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

1. Organizuje  się  dwa  mieszkania  chronione  dla  usamodzielnionych 
wychowanków  placówek  opiekuńczo  –  wychowawczych,  rodzin 
zastępczych  młodzieżowych  ośrodków  socjoterapii  i  młodzieżowych 
ośrodków wychowawczych.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady
     /-/

Waldemar Olejniczak


